[image: image1.emf]
  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                        № _______

ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 29 ноября 2023 года № 267 «Об утверждении

Программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования Каневской район на

2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                      в соответствии с частью 2 статьи 71 Устава муниципального образования Каневской район, Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 7 апреля 2017 года № 461 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район», Совет муниципального образования Каневской район           р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муни​ципального образо​вания Каневской район от 29 ноября 2023 года № 267 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить подраздел 1 раздела 2 строкой 2 следующего содержания:

«Подраздел 1. Перечень недвижимого муниципального имущества

муниципального образования Каневской район, приватизация

которого планируется в 2024 году
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Площадь/протяженность, кв.м/м
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	2
	Трубчатый переезд с кадастровым номером 23:11:0607000:1553
	Краснодарский край, Каневской район,

х. Ударный, на балке Зубова, восточнее хутора Ударный
	2600
	Без объявления цены в электронной форме
	2024 год

                                                                                                                 .».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                     М.А. Моргун